
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.Jrzm2-3 № �3:;в/,12-
1 

О внесении изменений в Порядок формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений городского округа Красногорск и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный 
постановлением администрации от 08.12.2023 года № 3065/12 

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 

9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих 

организациях", пунктом 2 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 

№ 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" и частью 7 статьи 7 Федерального 

закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ "О государственном (муниципальном) 

социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в 

социальной сфере", У ставом городского округа Красногорск постановляю: 

1. Дополнить пункт 9 Порядка формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений городского округа Красногорск и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного 
постановлением администрации от 08.12.2023 года № 3065/12, абзацем 
следующего содержания: 

«В случае отсутствия технической возможности, муниципальное 
задание формируется и утверждается распорядительным документом органа, 
осуществляющего функции и полномочия учредителя, соглашение 
заключается на бумажном носителе, отчетность представляется Учреждением 
на бумажном носителе. При восстановлении технической возможности 
стороны обязаны в течение 5 рабочих дней привести электронные версии 
документов в соответствие с бумажным носителем.» 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации

городского округа Красногорск. 

026396 



3. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2024 года и

применяется к правоотношениям, связанным с формированием и выполнением 

муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

муниципальными учреждениями городского округа Красногорск, начиная с 

муниципальных заданий на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

Горшкову Е.С. 

Глава городского округа Красногорск 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

Ю.Г.Никифорова 

Н.А.Гереш 

Разослано: в дело, зам. главы администрации, Новикову И.В. 


